ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 9 . 0 7 . 2 0 1 5                        №    1 8 2

О внесении изменений в Регламент Зако-
нодательного Собрания Владимирской
области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Регламент Законодательного Собрания Владимирской области,

принятый постановлением Законодательного Собрания Владимирской области
от 29 июля 2009 года № 180 (в редакции постановлений Законодательного Собра-
ния Владимирской области от 15.12.2009 № 413; от 27.02.2010 № 45;
от 27.04.2010 № 125; от 22.09.2010 № 263; от 11.11.2010 № 319; от 29.11.2010
№ 359; от 08.12.2010 № 363; от 15.12.2010 № 365; от 19.01.2011 № 2;
от 11.02.2011 № 29; от 28.02.2011 № 52; от 28.02.2011 № 57; от 20.04.2011 № 107;
от 11.05.2011 № 111; от 07.07.2011 № 198; от 09.08.2011 № 233; от 27.10.2011
№ 334; от 19.12.2011 № 374; от 21.12.2011 № 404; от 29.02.2012 № 33;
от 30.11.2012 № 365; от 25.06.2013 № 187; от 21.08.2013 № 260; от 06.09.2013
№ 262; от 15.11.2013 № 108; от 27.11.2013 № 149; от 27.12.2013 № 222;
от 21.01.2014 № 8; от 29.01.2014 № 25; от 17.10.2014 № 302; от 17.12.2014 № 377;
от 12.03.2015 № 41), следующие изменения:

1) в части 2 статьи 32 слова «смету расходов» заменить словами «бюджет-
ную смету»;

2) статью 38 изложить в следующей редакции:
«Статья 38. Очередные заседания Законодательного Собрания. Иные

формы работы Законодательного Собрания

1. Очередные заседания Законодательного Собрания проводятся, как прави-
ло, в четвертую среду месяца. Дату проведения очередного заседания устанавли-
вает председатель Законодательного Собрания. Законодательное Собрание делает

2

перерыв в проведении заседаний Законодательного Собрания, как правило, в ав-
густе каждого года, во время которого очередные заседания Законодательного
Собрания не проводятся, за исключением внеочередных заседаний Законодатель-
ного Собрания.

2. В соответствии с распоряжением председателя Законодательного Собра-
ния могут использоваться такие формы работы Законодательного Собрания, как
выездные заседания Законодательного Собрания, дни Законодательного Собрания
в муниципальных образованиях Владимирской области, «горячие линии» Законо-
дательного Собрания и другие формы работы.»;

3) в статье 1201:
а) в части 1 слова «В плане мероприятий Законодательного Собрания на

очередной месяц» заменить словами «В перечне планируемых выступлений на
заседаниях Законодательного Собрания на очередной год»;

б) часть 5 признать утратившей силу;
в) часть 6 признать утратившей силу;
г) в части 7 слово «десять» заменить словом «восемь»;
д) часть 8 признать утратившей силу;
е) часть 9 признать утратившей силу.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания Владимирской области                      О.Н. Хохлова